
UCHWAŁANr . 8 .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU 

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki 
w roku 2018

Na podstawie art. 30a ust. 5 w związku z art. 91 d pkt 2 ustawy 
z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 967 
z późn. zm.), art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.) oraz § 101 ust. 1 
Statutu Powiatu Sierpeckiego z dnia 15 kwietnia 2011 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2011 r. Nr 78, poz. 2488 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń 
nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach 
i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Sierpecki w roku 2018, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.
2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 przedkłada się Radzie Powiatu 
w Sierpcu, Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół Zamiejscowy 
w Płocku, dyrektorom szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Sierpecki oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Powiat Sierpecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Mariusz Turalski -  Przewodniczący

2) Jarosław Ocicki -  członek

3) Andrzej Cześnik -  członek

4) Sławomir Krystek -  członek

5) Kamil Różański -  członek kMo.



Pow. Sierpecki
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

S p r a w o z d a n ie  z  w y s o k o ś c i ś re d n ic h  w y n a g r o d z e ń  n a u c z y c ie l i  n a  p o s z c z e g ó ln y c h  s to p n ia c h  a w a n s u  z a w o d o w e g o

N azw a w o jew ódz tw a  

N azw a pow iatu  

N azw a gm iny

kod T E R Y T

Rok podlegający analizie:

w  s z k o ła c h  p ro w a d z o n y c h  p rz e z  je d n o s t k ę  s a m o rz ą d u  t e r y to r ia ln e g o
mazowieckie

sierpecki

W K PK G K G T

14 27 00 0

od dn ia  1 styczn ia  od dn ia  1 kw ietn ia
do  dn ia  31 m arca  (B1)_________ do  dnia 31 grudn ia  (B2)

2018
Liczba m iesięcy obow iązywania w kwota bazowa
roku podlegającym  analizie kwoty 

bazowej B1
3 (zgodnie z ustawą budżetową na 

rok podlegający analizie)
2 752,92 2 900,20

Lp.
Stopnie awansu 

zawodowego

Wskaźniki 
określone w 
art. 30 ust. 3 

Karty
Nauczyciela

Średnie wynagrodzenie

Średnioroczna liczba etatów 
ustalana dla okresów 

obowiązywania 
poszczególnych kwot 

bazowych

Suma iloczynów 
średniorocznej liczby etatów 

i średnich wynagrodzeń, o 
których mowa w art. 30 ust. 3 

Karty Nauczyciela, 
ustalonych dla okresów 

obowiązywania 
poszczególnych kwot 

bazowych

n  x  (ko l. 4  x  kol 6 )  +  (1 2 -n )  x  (ko l 5  x  kol. 7)

Wydatki poniesione w roku 
na wynagrodzenia w 

składnikach wskazanych w 
art. 30 ust.1 Karty 

Nauczyciela

Kwota różnicy

(kol. 9  -  kol. 8)

od dn ia  
1 s tyczn ia  do 

dn ia  31 m arca

(kol. 3 x B1)

od dnia 
1 kw ie tn ia  do 

dn ia  31 grudn ia

(kol. 3 x B2)

od dn ia  
1 s tyczn ia  do 

dn ia  31 m arca

od dn ia  
1 kw ie tn ia  do 

dn ia  31 g rudn ia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 n auczyc ie l s tażysta 100% 2 752,92 2 900,20 5,56 2 ,84 120 047,82 139 832,43 19 784,61
2 n auczyc ie l kon trak tow y 111% 3 055,74 3 219,22 11,79 12,82 479 515,13 659 859,76 180 344,63
3 n auczyc ie l m ianow any 144% 3 964,20 4 176,29 31,96 28,26 1 442  285,09 1 501 624,88 59 339,79
4 n auczyc ie l d yp lom ow any 184% 5 065,37 5 336,37 144,40 145,21 9 168 366,87 9 782 831,84 614 464,97

16 .01 .2019  r. M on ika  Szab lew ska 
Inspek to r

(data sporządzenia) (osoba sporządzająca' (imię, nazwisko, stanowisko))

S T A R O S T ^ y 7 

M ariusz Tur ais ki

(osoba zatwierdzająca2 (imię, nazwisko, stanowisko))

' Osoba, która faktycznie sporządziła sprawozdanie.

2 Przedstawiciel organu prowadzącego w rozumieniu art. 91 d pkt 2 Karty Nauczyciela 

n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B1

Wydrukowano dnia: 16.01.2019



12-n - liczba miesięcy obowiązywania w roku podlegającym analizie kwoty bazowej B2

Wydrukowano dnia: 16.01.2019


